TENSABARRIER®
© Tensator® 2025
Contents
2
Page des contenus
L’HISTOIRE DE TENSABARRIER®
TENSABARRIER®
POSTS

SA1 Stowaway Post
TC114 Topper® & Signage Holder
Comment Commander
GUIDE D’INFORMATION PRODUIT
TENSABARRIER®
WALL UNITS
Options de Montage
897 Midi & 899 Maxi
897P Midi Plus
896 Heavy Duty
891 Mini & 892 Recess
Options de Fin de Ruban
OPTIONS DE COULEUR DES POSTS
Métal laqué, Acier inoxydable,
Plastique
GUIDE DE SÉLECTION DE SANGLE
SIGNALÉTIQUE SUR POST
Accessoires IQM
BANNIÈRES
CHARIOT & CHARIOT DE STOCKAGE
APG
TENSAGUIDE PLUS
SYSTÈME DE RAIL ADAPTA & FIXE
ENTRETIEN DU CHROME ET DU LAITON
Tensabarrier®
Sangle
Cassette
Ce qu’il faut savoir lors de la
passation d’une commande
© Tensator® 2025
L’Histoire De Tensabarrier®
Depuis plus d’un siècle, Tensator organise le déplacement sûr et efficace des personnes d’un point A à un point B.
En tant que leader mondial de la gestion des files d’attente et spécialiste des barrières de santé et sécurité, nous
proposons une large gamme de produits illustrant le savoir-faire de qualité qui est notre marque de fabrique
depuis 1881. Inventé dans les années 1970 et toujours vendu à raison d’une barrière toutes les 34 secondes, nous
sommes convaincus que le Tensabarrier® reste le produit leader du secteur.
Avec la concurrence croissante et la tendance à l’achat en ligne, de plus en plus de clients font des choix mal
informés. Après tout, une barrière reste une barrière, n’est-ce pas ? Faux ! En tant qu’inventeur du célèbre
Tensabarrier, Tensator a fixé le standard du marché. Alors pourquoi nos clients accepteraient-ils moins ?
Le Tensabarrier® est l’une des barrières les plus sûres du marché ; et contrairement aux produits copiés, il dispose
d’un système de freinage qui ralentit la rétraction de la sangle, réduisant ainsi considérablement le risque
d’accident.
3
L’Histoire de Tensabarrier®
ACHETEZ UNE FOIS, CHOISISSEZ TENSABARRIER®
LE SAVIEZ-VOUS ?
Personne n’aime les « passe-file », c’est pourquoi le Tensabarrier® a été conçu et perfectionné tout au long de sa
durée de vie pour garantir que, lorsqu’il est étendu, la sangle se trouve à la hauteur optimale pour empêcher la

Tête de Cassette Rotative
Base Universal
Code de commande: 360U
Base Basic
Code de commande: 360B
Tensabarrier®
Poteau 889P Plus Advance
8
Autre première pour Tensabarrier®, la gamme Plus de Tensator® propose la première sangle triple largeur au
monde. Large de 150 mm, soit jusqu’à 50 % plus large que les produits copiés, la sangle Plus offre une surface
impressionnante pour mettre en valeur les logos d’entreprise, les messages promotionnels ou les informations de
sécurité et de prévention.
Base Universal
Code de commande: 889PUH-STD: sangle 2 m
Base Basic
Code de commande: 889PBH-STD: sangle 2 m
Base Fixation en Surface
Code de commande: 889PF-STD: sangle 2 m
Base Fixation dans Douille / Amovible
Code de commande: 889PR-STD: sangle 2 m
Base Magnétique
Code de commande: 889PMAG-STD: sangle 2 m
360 Rotating Tensabarrier®
© Tensator® 2025
Tensabarrier®
890 Slimline

l’équipe de conception de Tensator® de créer votre message
personnalisé, ou réalisez votre propre insert de signalétique
Code de commande:
Tensabarrier® Sign Holder - Noir - A4 Portrait - TB-SHA4P-33S
Tensabarrier® Sign Holder - Noir - A4 Paysage - TB-SHA4L-33S
Tensabarrier® Sign Holder - Noir - A3 Portrait - TB-SHA3P-33S
Tensabarrier® Sign Holder - Noir - A3 Paysage - TB-SHA3L-33S
© Tensator® 2025
Accessoires IQM
Tensabowl®
20